Ofício 2598/18 MINISTERIO DA DEFESA (5703698)         SEI 18.0.000134372-2 / pg. 1

Ofício 2598/18 MINISTERIO DA DEFESA (5703698)         SEI 18.0.000134372-2 / pg. 2

GABINETE DO PREFEITO - GP/PMPA

GABINETE EXECUTIVO - GP
DESPACHO

GS-SMDE

Encaminhamos a presente para ciência e considerações/deliberações pertinentes.

GE-GP

Documento assinado eletronicamente por Daniela Pinto Miranda, Técnico Responsável, em
19/12/2018, às 17:15, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal
18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 5707132
e o código CRC 3E579EC8.

18.0.000134372-2 5707132v2

Despacho GE-GP 5707132         SEI 18.0.000134372-2 / pg. 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

GABINETE DO SECRETÁRIO - SMDE
DESPACHO

EL-SMDE

Encaminho o presente para ciência e deliberações que considerar pertinentes.

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por Estefania Cordeiro de Carvalho Macluf, Técnico
Responsável, em 14/01/2019, às 16:46, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o
Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 5873271
e o código CRC EEF0F9B3.

18.0.000134372-2 5873271v2

Despacho GS-SMDE 5873271         SEI 18.0.000134372-2 / pg. 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

ESCRITÓRIO DE LICENCIAMENTO - SMDE
DESPACHO

Á CPU:

Para verificar a necessidade de algum trâmite, face o disposto no ofício do Ministério da
defesa 5703698.

Ao GS-SMAMS:

Para efetuar os registros no geoprocessamento, no que couber.

Documento assinado eletronicamente por Patricia da Silva Tschoepke, Coordenador(a)-
Geral, em 08/02/2019, às 10:10, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto
Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 6130431
e o código CRC D9840123.

18.0.000134372-2 6130431v2

Despacho EL-SMDE 6130431         SEI 18.0.000134372-2 / pg. 5

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DA SUSTENTABILIDADE

GABINETE DO SECRETÁRIO - SMAMS
DESPACHO

AO GS/SMURB,

Para ciência e os devidos registros.

Att,

GS/SMAMS

Documento assinado eletronicamente por Joaquim Cardinal, Assistente, em 08/02/2019, às
10:17, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 6130634
e o código CRC E28F040E.

18.0.000134372-2 6130634v2

Despacho GS-SMAMS 6130634         SEI 18.0.000134372-2 / pg. 6

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO

GABINETE DO SECRETÁRIO - SMURB
DESPACHO

À CGIU-SMAMS

Para análise e encaminhamentos quanto ao ofício do Comando da Aeronáutica referente ao
Plano Básico de Zona de Proteção.

Documento assinado eletronicamente por Thanise Silva Carvalho, Assistente
Administrativo, em 08/02/2019, às 11:15, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e
o Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 6131852
e o código CRC 4823DCEE.

18.0.000134372-2 6131852v3

Despacho GS-SMURB 6131852         SEI 18.0.000134372-2 / pg. 7

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DA SUSTENTABILIDADE

COORDENAÇÃO DE GEOPROCESSAMENTO E INFORMAÇÕES URBANÍSTICAS -
CGPLUS/SMAMS

DESPACHO

À UAIU

Para registro do Ofício 2598/18 Ministério da Defesa 5703698.

À USIG

Para ciência e atualizações pertinentes, referente ao Ofício 2598/18 Ministério da
Defesa 5703698.

Documento assinado eletronicamente por Katia Assis da Silveira Pinheiro, Responsável
Técnico, em 11/02/2019, às 10:19, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o
Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 6143515
e o código CRC BBA5D9BD.

18.0.000134372-2 6143515v2

Despacho CGIU-SMAMS 6143515         SEI 18.0.000134372-2 / pg. 8

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DA SUSTENTABILIDADE

UNIDADE DE SISTEMAS DE INFORMAÇÕES GEOGRÁFICAS - CGIU/CGPLUS/SMAMS
DESPACHO

À CGIU/SMAMS

Informamos que o PBZPH do Heliponto MOSTARDEIRO (SSAL) já consta tanto no Mapa do
PDDUA quanto nos sistemas desde 29/08/2018. O mesmo segue o projeto disponibilizado no
portal eletrônico do DCEA: Site

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Luis Scuiciato, Técnico Responsável, em
11/02/2019, às 16:23, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal
18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 6151493
e o código CRC FCD9D3E8.

18.0.000134372-2 6151493v2

Despacho USIG-SMAMS 6151493         SEI 18.0.000134372-2 / pg. 9

http://servicos2.decea.gov.br/aga/index.cfm?i=planos

	Ofício 2598/18 MINISTERIO DA DEFESA (5703698)
	Despacho GE-GP 5707132
	Despacho GS-SMDE 5873271
	Despacho EL-SMDE 6130431
	Despacho GS-SMAMS 6130634
	Despacho GS-SMURB 6131852
	Despacho CGIU-SMAMS 6143515
	Despacho USIG-SMAMS 6151493